WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 3
 
Dotyczy: postępowania o udzielanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na  podstawie art.11 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
 
"Dostawę energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie"
 
  Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych    (Dz. U.  z 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, ze w dniu 27.01.2015r wpłynęło zapytanie Wykonawcy o następującej treści:
 
Pytanie 1
Czy obiekty w grupie taryfowej mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy?   Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?
 
Odpowiedź:
Zamawiający ma dostosowane punkty pomiarowe do zmiany sprzedawcy. Są to układy pomiarowe z grupą taryfową B23 i C 21.
 
Pytanie 2
Dotyczy par. 6 ust. 5 umowy. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres. Nie posiadamy wiedzy, jaki okres rozliczeniowy stosowany jest przez OSD. Wnosimy, zatem o następującą modyfikację: "Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania faktury rozliczeniowej za dany okres rozliczeniowy w terminie 14 dni od daty przekazania danych przez OSD".
 
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu §6 ust. 5 umowy, gdyż do obowiązków wykonawcy należy terminowe pozyskanie danych od OSD.
 
Pytanie 3
Dotyczy par. 6 ust 6 umowy. W przywołanym miejscu istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia doręczenia faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, ze zapis tej nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy billingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym proponujemy zmodyfikował w/w zapis następująco: "Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na fakturze, tj......dni od daty wystawiania faktury"
 
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu §6 ust. 6 umowy, gdyż obecny zapis jest zgodny z zasadami obrotu gospodarczego.
Dla zamawiającego istotne jest, aby termin płatności faktury biegł od daty jej doręczenia a nie wystawienia.
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